Datenblatt
All names and signs listed here are the property of the respective
manufacturer. Misprints, changes & errors reserved.
1 / 1
27.04.2024
MeanWell GST60A18-P1J Schaltnetzteil 18V DC 3,33A mit Hohlstecker
5,5x2,1mm
Order number: GS60A18-P1J
Hersteller: Meanwell
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85044083
Gewicht: 0.306 kg
Universal-Tischnetzteil. Es dient als Netzteil für Anwendungen im Bereich der Consumer Elektronik, Telekommunikation,
Büroeinrichtungen und industrielle Applikationen.
Technische Daten:
Hersteller MEAN WELL
Netzteiltyp Impuls
Netzteilausführung Dauerspannung
Ausgangsspannung 18V DC
Ausgangsstrom max. 3.33A
Art des Ausgangsanschlusses 5,5/2,1
Leistung 60W
Gehäuse-Art Tischnetzteil
Versorgungsspannung 90...264V AC, 135...370V DC
Äußere Abmessungen 125 x 50 x 31.5mm
Polarisierung Plus mittig
Sicherung Überladung, Überspannung, Kurzschlussschutz, Überhitzung
Betriebstemperatur -30...50°C
Leistungsfähigkeit 88.5%
Art des Eingangsanschlusses IEC C14 - Netzkabel ist nicht im Lieferumfang enthalten!
Available downloads:
Download GS60A